
Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

МУЖЧИНЫ

Бег 60 м

Забеги 29.01.  17.40

Финал 29.01.  19.05

1 Грязнов Егор 09.10.98 мс МГФСО  6.76  6.80 мс Баранов А.В.

2 Карпов Артем 29.06.00 кмс Ю.М.-Знаменские  7.04  6.98 кмс Титовы ЕА АА

3 Курилин Даниил 25.08.00 1 Ю.М.-Знаменские  7.09  6.98 кмс Титовы ЕА АА

4 Кулешов Даниил 01.07.01 кмс Ю.М.-Знаменские  7.10  7.02 кмс Васяткины В.П., А.В.

5 Стариков Савелий 03.10.1998 1 МГФСО  7.11  7.03 кмс Яковлев Н.Ф.

6 Торопыгин Артем 20.09.97 кмс СШОР ЦСКА  7.18  7.13 1 Филатовы М.И., Е.А., Бойко О.В,

7 Творогов Кирилл 23.05.99 1 СШОР ЦСКА  7.13  7.84 1 Клычникова Л.В

8 Евтеев Андрей 06.08.01 1 СШОР 24  7.13 спр.вр 1 Ревун Д.Д.

9 Музрапов Фаворис 15.11.98 1 Москвич  7.19 1 Гуров А.Е.

10 Вырва Дмитрий 28.11.98 I ЦФКиС ВАО г.Москвы  7.20 1 Иванько А.М.

11 Кущук Денис 10.10.98 1 Ю.М.-Знаменские  7.21 1 Фоменков Ю.Н.

12 Кружков Валерий 07.03.97 I МГУ  7.23 1 Шаракин С.А.

13 Липаев Нколай 04.01.99 1 СШОР ЦСКА  7.25 1 Филатовы М.И., Е.А.

14 Бодунов Ярослав 16.02.99 1 СШ №82  7.27 1 Акимов М.В.

15 Ульянов Дмитрий 30.07.99 1 СШОР-44  7.29 1 Ревун В.Д., Ревун Е.Н., Шевякин Ф.А., Кармаев М.В.

16 Пак Даниил 08.04.01 1 СШОР-44  7.32 1 Крючкова Т.Г.

17 Терновой Максим 25.11.2002 2 МГФСО  7.34 1 Богатырева Т.М. Стаянович В.О.

18 Голованов Евгений 08.12.99 1 СШОР 24  7.36 2 Пикулёв О.Ю.

18 Служман Роман 06.10.00 2 СШОР ЦСКА  7.36 2 Филатовы М.И., Е.А.

20 Шундрин Никита 30.04.98 1 СШОР ЦСКА  7.38 2 Филатовы М.И., Е.А.

21 Ильин Игорь 16.07.00 1 СШОР ЦСКА  7.39 2 Филатовы М.И., Е.А.

22 Рудь Всеволод 27.11.01 1 СШОР 24  7.41 2 Чермшанский И.В.

22 Шапошников Сергей 19.04.97 кмс СШОР ЦСКА  7.41 2 Филатовы М.И., Е.А., Бойко О.В,

24 Барминов Дмитрий 11.05.01 2 СШОР-44  7.42 2 Алексидзе А.С.

25 Радовский Дмитрий 09.08.03 2 СШОР ЦСКА  7.44 2 Гарасимова Е.А., Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

26 Верников Сергей 21.06.00 2 СШОР ЦСКА  7.47 2 Клычникова Л.В

27 Смирнов Александр 15.02.01 2 СШОР ЦСКА  7.49 2  Бычкова Ю.Е.

28 Седов Евгений 06.01.2001 1 МГФСО  7.50 2 Афанасьев И.М.

29 Жабоедов Дмитрий 18.12.98 2 СШОР 24  7.55 2 Ревун Д.Д.

30 Раньковский Владимир 16.10.00 1 Ю.М.-Знаменские  7.56 2 Назарова Н.В



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

продолжение  бег 60 м

31 Поздняков Артем 23.07.00 Самбо 70 Черемушки  7.62 2 Ярышкина Т.Ф.

32 Григорьев Андрей 15.10.01 2 СШОР 24  7.72 3 Ревун Д.Д.

33 Матвеев Егор 24.10.00 2 Ю.М.-Знаменские  7.74 3 Назарова Н.В

34 Евстифеев Юрий 16.02.98 1р Ю.М.-Знаменские  7.75 3 Иванов В.М.

35 Булгаков Никита 02.10.2001 1 МГФСО  7.83 3 Афанасьев И.М.

36 Черемисов Матвей 10.03.01 3 СШОР-44  7.85 3 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

37 Анужис Евгений 07.05.99 2 Самбо 70 Черемушки  7.87 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

38 Быков Андрей 14.10.99 1 СШОР 24  7.92 3 Терехова Н.В.Коростылёв А.В.

39 Андреянов Сергей 12.01.01 3 СШОР-44  8.03 3 Алексидзе А.С.

40 Ларин Никита 25.06.05 2 Ю.М.-Знаменские  8.04 3 Титовы ЕА АА

41 Яхинен Максим 16.03.03 2 Ю.М.-Знаменские  8.05 бр Титовы ЕА АА

Короев Артур 12.01.01 кмс СШОР ЦСКА ня Михеева В.В., Назарова Н.

Далгатов Рази 30.09.99 1 Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В.

Яровой Александр 04.02.99 1 СШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В

Михайлов Александр 19.02.00 кмс СШОР ЦСКА ня Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

вк Абрамович Виталий 13.01.95 КМС Юность Москвы  7.06 1 Литовченко И.Е

вк Ковалев Евгений 05.09.86 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  7.14 1 Иванько А.М.

вк Болдин Евгений 12.03.78 МС Дзержинец  7.17 1 самостоятельно

вк Горицкий Виталий 19.08.90 1 СШОР ЦСКА  7.17 1 Филатовы М.И., Е.А.

вк Давыдов Иван 20.02.91 2 СШОР ЦСКА  7.31 1 Оськин С.Ю.

вк Сундуков Семен 28.07.95 кмс СШОР ЦСКА  7.42 2 Филатовы М.И., Е.А.

вк Минченко Владимир 08.09.90 2 Ю.М.-Знаменские  7.46 2 Мосины И,Н.И.В.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

Бег 200 м

Забеги  30.01.  16.45

Финал 30.01.  18.10

1 Рубцов Артем 30.05.1998 КМС МССУОР № 1  22.30  22.07 кмс Голубенко Ю.И. 

3 Шаврин Александр 16.07.98 КМС СШОР 24  22.49  22.47 кмс Черняева А.А.

2 Торопыгин Артем 20.09.97 кмс СШОР ЦСКА  22.55  22.42 кмс Филатовы М.И., Е.А., Бойко О.В,

4 Сафронов Эдуард 15.09.1998 кмс МГФСО  22.61  22.51 кмс Трушин С.Ю.

5 Февралёв Андрей 17.01.01 1 СШОР-44  22.90 DNF 1 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

6 Куклев Алексей 04.02.97 кмс РОО КСК Луч  22.98 осв.вр. 1 Шабанов ГК

7 Сальников Максим 29.08.99 кмс СШОР-44  23.02 1 Алексидзе А.С.

8 Лунев Даниил 26.10.98 1 МГТУ им. Н. Э. Баумана  23.20 1 Потапова Т. М.

9 Вырва Дмитрий 28.11.98 I ЦФКиС ВАО г.Москвы  23.22 1 Иванько А.М.

10 Голованов Евгений 08.12.99 1 СШОР 24  23.26 1 Пикулёв О.Ю.

11 Сопляков Ярослав 25.12.97 1 СШОР ЦСКА  23.34 1 Филатовы М.И., Е.А.

12 Кружков Валерий 07.03.97 I МГУ  23.37 1 Шаракин С.А.

13 Бодунов Ярослав 16.02.99 1 СШ №82  23.41 1 Акимов М.В.

14 Потехин Олег 04.08.01 2 СШОР ЦСКА  23.42 1 Филатовы М.И., Е.А.

15 Стариков Савелий 03.10.1998 1 МГФСО  23.47 1 Яковлев Н.Ф.

16 Шундрин Никита 30.04.98 1 СШОР ЦСКА  23.53 1 Филатовы М.И., Е.А.

17 Орлов Александр 25.06.01 2 СШОР ЦСКА  23.59 1 Филатовы М.И., Е.А.

18 Музрапов Фаворис 15.11.98 1 Москвич  23.62 1 Гуров А.Е.

18 Раньковский Владимир 16.10.00 1 Ю.М.-Знаменские  23.62 1 Назарова Н.В

20 Кочергин Георгий 09.12.00 1 СШОР 24  23.68 2 Пикулёв О.Ю.

21 Ульянов Дмитрий 30.07.99 1 СШОР-44  23.72 2 Ревун В.Д., Ревун Е.Н., Шевякин Ф.А., Кармаев М.В.

22 Рудь Всеволод 27.11.01 1 СШОР 24  23.78 2 Чермшанский И.В.

23 Ситников Алексей 04.10.00 2 Ю.М.-Знаменские  23.88 2 Назарова Н.В

24 Шапошников Сергей 19.04.97 кмс СШОР ЦСКА  23.93 2 Филатовы М.И., Е.А., Бойко О.В,

25 Служман Роман 06.10.00 2 СШОР ЦСКА  23.98 2 Филатовы М.И., Е.А.

26 Колпакчи Федор 03.10.00 2 СШОР ЦСКА  24.01 2 Оськин С.Ю., Филатовы М.И., Е.А.

27 Пак Даниил 08.04.01 1 СШОР-44  24.28 2 Крючкова Т.Г.

28 Пушкин Максим 05.12.98 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  24.43 2 Иванько А.М.

29 Лисовский Максим 13.01.02 2 СШОР-44  24.44 2 Калашникова О.Ю.

30 Базов Кирилл 04.02.99 1 МГФСО  24.60 2 Яковлев Н.Ф.

31 Глатко Ярослав 22.10.99 1 СШОР ЦСКА  24.82 2 Клычникова Л.В

32 Новиков Михаил 21.08.03 2 СШОР 24  25.17 3 Кореннов В.А.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
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ЛФК ЦСКА   

продолжение бег 200 м

33 Матвеев Егор 24.10.00 2 Ю.М.-Знаменские  25.39 3 Назарова Н.В

34 Быков Андрей 14.10.99 1 СШОР 24  25.53 3 Терехова Н.В.Коростылёв А.В.

35 Фёдоров Артём 20.01.00 2 СШОР 24  25.59 3 Курмаева И.А.

36 Кульков Николай 15.08.99 1 Юность Москвы  25.72 3 Таганская Т.М

37 Степанов Антон 02.02.02 2 СШ №82  25.75 3 Ионов С.В.

38 Андреянов Сергей 12.01.01 3 СШОР-44  26.05 3 Алексидзе А.С.

39 Дазих Елисей 04.01.03 3 СШОР 24  26.07 3 Курмаева И.А.

40 Благонравов Владислав 29.12.01 3 СШОР-44  26.16 3 Михайлова Е.В.

41 Ларин Никита 25.06.05 2 Ю.М.-Знаменские  26.47 3 Титовы ЕА АА

42 Разумов Илья 17.03.03 2 СШОР 24  26.59 3 Курмаева И.А.

43 Яхинен Максим 16.03.03 2 Ю.М.-Знаменские  27.14 1ю Титовы ЕА АА

Верников Сергей 21.06.00 2 СШОР ЦСКА DQ Клычникова Л.В

Булгаков Никита 02.10.2001 1 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Либов Константин 12.06.1999 1 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Истомин Никита 20.05.00 2 СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А., Бойко О.В,

Курилин Даниил 25.08.00 1 Ю.М.-Знаменские ня Титовы ЕА АА

Ладошин Максим 06.08.2003 2 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Терновой Максим 25.11.2002 2 МГФСО ня Богатырева Т.М. Стаянович В.О.

Ржанников Владислав 16.01.03 2 СШОР 24 ня Кореннов В.А.

Липаев Нколай 04.01.99 1 СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А.

Клочков Матвей 11.04.01 2 СШОР 24 ня Ревун Д.Д.

Седов Евгений 06.01.2001 1 МГФСО ня Афанасьев И.М.

вк Носатенко Игорь 21.05.96 кмс СШОР ЦСКА  22.17 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Кузнецов А

вк Макаров Александр  06.09.92 кмс СШОР ЦСКА  22.57 кмс Вдовин М.В,  Полоницкий А.Е.  

вк Абрамович Виталий 13.01.95 КМС Юность Москвы  23.12 1 Литовченко И.Е

вк Ковалев Евгений 05.09.86 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  23.55 1 Иванько А.М.

вк Аксенов Егор 10.09.86 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана  23.59 1 Толстой Е. В.

вк Минченко Владимир 08.09.90 2 Ю.М.-Знаменские  24.43 2 Мосины И.В., И.Н.

вк Сундуков Семен 28.07.95 кмс СШОР ЦСКА DQ Филатовы М.И., Е.А.

вк Горицкий Виталий 19.08.90 1 СШОР ЦСКА DQ Филатовы М.И., Е.А.

вк Кузнецов Алексей 16.04.88 мс МПГУ ня Афанасьев И.М.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

Бег 400 м

Финал 29.01.  19.10

1 Гедаев Олег 01.09.98 КМС ЦСП по л/а 48.93 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Кузнецов В.Б.

2 Рубцов Артем 30.05.1998 КМС МССУОР № 1 49.34 кмс Голубенко Ю.И. 

3 Кряжев Святослав 24.01.99 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана  49.90 кмс Толстой Е. В.

4 Синенков Кирилл 29.08.1998 КМС Ю.М.-Знаменские  50.00 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

5 Чебуханов Александр 18.10.97 1 СШОР ЦСКА  50.43 кмс Клычникова Л.В

6 Сальников Максим 29.08.99 кмс СШОР-44  50.54 кмс Алексидзе А.С.

7 Ильин Игорь 16.07.00 1 СШОР ЦСКА  50.71 1 Филатовы М.И., Е.А.

8 Павлов Павел 16.03.01 1 СШОР-44  50.87 1 Михайлова Е.В.

9 Сафронов Эдуард 15.09.1998 кмс МГФСО  51.05 1 Трушин С.Ю.

10 Железнов Андрей 05.07.1997 1 МГТУГА  51.14 1 Богатырева Т.М. Маренков Р.Ю.

11 Лунев Даниил 26.10.98 1 МГТУ им. Н. Э. Баумана  51.30 1 Потапова Т. М.

12 Потехин Олег 04.08.01 2 СШОР ЦСКА  51.37 1 Филатовы М.И., Е.А.

13 Стебенев Алексей 11.05.98 1 СШОР-44  51.90 1 Михайлова Е.В.,Етченко И.П.

14 Кочергин Георгий 09.12.00 1 СШОР 24  52.00 1 Пикулёв О.Ю.

15 Платонов Федор 27.11.98 1 Юность Москвы  52.84 1 Таганская Т.М. Гуров А.Е.

16 Сааков Александр 31.10.00 1 СШОР ЦСКА  52.96 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

17 Евсюков Андрей 14.10.97 КМС Москвич  53.69 2 Гуров А.Е.

18 Ситников Алексей 04.10.00 2 Ю.М.-Знаменские  54.07 2 Назарова Н.В

19 Шарупич Юрий 17.02.01 2 СШОР-44  54.10 2 Крючкова Т.Г.

20 Либов Константин 12.06.1999 1 МГФСО  54.18 2 Афанасьев И.М.

21 Клочков Матвей 11.04.01 2 СШОР 24  54.68 2 Ревун Д.Д.

22 Пушкин Максим 05.12.98 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  54.75 2 Иванько А.М.

23 Глатко Ярослав 22.10.99 1 СШОР ЦСКА  54.92 2 Клычникова Л.В

24 Прокопенко Владислав 03.08.01 1 Ю.М. Знаменские  55.22 2 Лиман В.П.Логинова Н.С.

25 Ладошин Максим 06.08.2003 2 МГФСО  55.23 2 Афанасьев И.М.

26 Кульков Николай 15.08.99 1 Юность Москвы  55.26 2 Таганская Т.М

27 Бикташев Артём 15.10.00 2 СШОР-44  55.27 2 Крючкова Т.Г.

28 Пак Даниил 08.04.01 1 СШОР-44  55.67 2 Крючкова Т.Г.

29 Лисовский Максим 13.01.02 2 СШОР-44  55.90 2 Калашникова О.Ю.

30 Степанов Антон 02.02.02 2 СШ №82  55.98 2 Ионов С.В.

31 Кокорин Иван 29.10.03 2 СШОР-44  56.03 2 Павельев А.Н.

32 Новиков Михаил 21.08.03 2 СШОР 24  56.86 3 Кореннов В.А.

33 Благонравов Владислав 29.12.01 3 СШОР-44  57.33 3 Михайлова Е.В.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
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ЛФК ЦСКА   

продолжение  бег 400 м

34 Андреянов Сергей 12.01.01 3 СШОР-44  58.26 3 Алексидзе А.С.

35 Еленич Павел 07.11.00 2 СШОР 24  58.79 3 Курмаева И.А.

Истомин Никита 20.05.00 2 СШОР ЦСКА DQ Филатовы М.И., Е.А., Бойко О.В,

Колпакчи Федор 03.10.00 2 СШОР ЦСКА DQ Оськин С.Ю., Филатовы М.И., Е.А.

Москаленко Алексей 23.12.2002 2 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Жёлобов Михаил 19.04.01 2 СШОР-44 ня Калашникова О.Ю., Ахмеров М.Р.

Вихорев Владимир 11.10.98 1 Москвич ня Харламов В.О.

вк Новиков Антон 22.08.94 МС СШОР 24  49.80 кмс Ревун Д.Д.

вк Шульга Кирилл 26.08.94 кмс СШОР ЦСКА  50.69 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.,  

вк Кузнецов Алексей 16.04.88 мс МПГУ  51.02 1 Афанасьев И.М.

вк Макаров Александр  06.09.92 кмс СШОР ЦСКА  51.14 1 Вдовин М.В,  Полоницкий А.Е.  

вк Селезнев Александр 30.04.1996 2 РГУФК  51.15 1 Богатырева Т.М. Камолов М.Н.

вк Демченко Роман 01.04.93 КМС Москвич  51.34 1 Гуров А.Е.

вк Аксенов Егор 10.09.86 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана  51.54 1 Толстой Е. В.

вк Перевощиков Андрей 17.05.94 I МГУ 53.63 2 Милюкова Н.В.

вк Жаров Герман 09.06.96 1 Москвич  54.48 2 Тарарова А.Д.

вк Селезнев Никита 30.04.1996 2 РГУФК ня Богатырева Т.М. Камолов М.Н.

Бег 800 м

Финал 30.01.  17.40

1 Ращупкин Игорь 03.10.97 КМС Ю.М.-Знаменские  1:52.43 кмс Граудынь В.В., Палеха С.Н.

2 Синенков Кирилл 29.08.98 КМС Ю.М.-Знаменские  1:52.98 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

3 Кочетов Александр 29.12.1999 1 СШОР ЦСКА  1:56.43 1 Аверин В.А.

4 Курдюмов Евгений 11.02.99 КМС Ю.М.-Знаменские  1:56.63 1 Лебонда Е.О., Стекольщиков Д.М.

5 Чернов Андрей 01.01.98 КМС МССУОР № 1  1:56.80 1 Фроловы Н.А., Епишин С.Д., Т.С., Чернов А.В.

6 Кряжев Святослав 24.01.99 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана  1:59.23 1 Толстой Е. В.

7 Стриж Михаил 30.01.98 кмс МГУ  1:59.29 1 Монастырский М.И.

8 Валитов Евгений 13.08.99 КМС Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  1:59.68 1 Попов С.А., Попова Е.И., Лиман В.П.

9 Стебенев Алексей 11.05.98 1 СШОР-44  1:59.75 1 Михайлова Е.В.,Етченко И.П.

10 Железнов Андрей 05.07.1997 1 МГТУГА  2:00.75 1 Богатырева Т.М. Маренков Р.Ю.

11 Чекун Макар 05.05.01 1 СШОР ЦСКА  2:00.97 1 Аверин В.А., Аверина С.В.

12 Нестеров Глеб 09.07.01 1 Москвич  2:01.24 1 Тарарова А.Д.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

продолжение  бег 800 м

13 Жмулин Максим 25.03.99 кмс РОО КСК Луч  2:01.49 1 Куканов ЮС

14 Бакланов Федор 18.09.01 1 СШОР ЦСКА  2:01.90 1 Аверин В.А., Аверина С.В.

15 Баранов Иван 12.12.00 1 СШОР ЦСКА  2:02.00 1 Аверин В.А., Аверина С.В.

16 Овсянников Кирилл 22.06.98 1 МГФСО  2:02.83 1 Трушин С.Ю.Афанасьев И.М.

17 Болдырев Максим 01.08.00 2 СШОР ЦСКА  2:04.17 2 Филатовы М.И., Е.А., Петровский В.А.

18 Агеев Всеволод 28.08.00 1 СШ №82  2:05.02 2 Смолянский П.Г., Гаврилов Б.П.

19 Сулимов Кирилл 17.09.98 1 СШ №82  2:06.30 2 Номоконов А.В.,Акимов М.В.

20 Кокорин Иван 29.10.03 2 СШОР-44  2:06.59 2 Павельев А.Н.

21 Молотков Алексей 31.12.03 2 Москвич  2:07.09 2 Тарарова А.Д.

22 Ганбаров Тимур 17.09.03 2 Самбо 70 Черемушки  2:07.45 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

23 Сябитов Ильдар 26.03.02 2 Ю.М.-Знаменские  2:12.49 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

24 Завьялов Кирилл 11.12.02 3 Ю.М.-Знаменские  2:12.79 3 Фоменков Ю.Н.

Быков Егор 04.02.98 кмс Самбо 70 Черемушки DNF Монастырский М.И.

Тетера Евгений 22.09.99 КМС Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 DNF Граудынь В.В., Палеха С.Н.

Чебуханов Александр 18.10.97 1 СШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В

Прокопенко Владислав 03.08.01 1 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Бикташев Артём 15.10.00 2 СШОР-44 ня Крючкова Т.Г.

Шарупич Юрий 17.02.01 2 СШОР-44 ня Крючкова Т.Г.

вк Ариткин Максим 08.12.96 2р РОО КСК Луч  1:54.29 кмс Куканов ЮС

вк Ткачук Роман 30.04.95 I ЦФКиС ВАО г.Москвы  1:55.40 кмс Иванько А.М.

вк Селезнев Александр 30.04.1996 2 РГУФК  1:58.45 1 Богатырева Т.М. Камолов М.Н.

вк Демченко Роман 01.04.93 КМС Москвич  1:58.85 1 Гуров А.Е.

вк Жаров Герман 09.06.96 1 Москвич  1:59.30 1 Тарарова А.Д.

вк Перевощиков Андрей 17.05.94 I МГУ  2:02.00 1 Милюкова Н.В.

вк Селезнев Никита 30.04.1996 2 РГУФК ня Богатырева Т.М. Камолов М.Н.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

Бег 1500 м

Финал 29.01.  18.05

1 Царапкин Максим 15.04.98 КМС ЦСП по л/а  3:58.31 1 Плескач-Стыркина С.П., Кузнецов В.Б., Бусырев А.В.

2 Валитов Евгений 13.08.99 КМС Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  3:59.41 1 Попов С.А., Попова Е.И., Лиман В.П.

3 Курдюмов Евгений 11.02.99 КМС Ю.М.-Знаменские  4:06.95 1 Лебонда Е.О., Стекольщиков Д.М.

4 Кочетов Александр 29.12.1999 1 СШОР ЦСКА  4:07.13 1 Аверин В.А.

5 Жмулин Максим 25.03.99 кмс РОО КСК Луч  4:10.65 2 Куканов ЮС

6 Локтионов Александр 30.10.01 2 МГФСО  4:29.74 3 Яковлев Н.Ф.

7 Завьялов Кирилл 11.12.2002 3 Ю.М.-Знаменские  4:39.93 3 Фоменков Ю.Н.

8 Сябитов Ильдар 26.03.02 2 Ю.М.-Знаменские  4:40.76 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

9 Пенин Георгий 07.04.99 2 СШОР 24  4:51.30 бр Лысов Р.И., Коровин Д.А.

Тетера Евгений 22.09.99 КМС Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 осв. Вр. Граудынь В.В., Палеха С.Н.

Логвинов Даниил 02.04.02 2 СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.,  Осипов С.А.

Цыкин Анатолий 12.03.2000 1 МГФСО ня Трушин С.Ю.

Кунин Иван 04.09.2002 3 МГФСО ня Богатырева Т.М.

вк Ткачук Роман 30.04.95 I ЦФКиС ВАО г.Москвы  4:04.01 1 Иванько А.М.

Бег 3000 м

Финал 30.01.  18.35

1 Царапкин Максим 15.04.1998 КМС ЦСП по л/а  8:31.92 кмс Плескач-Стыркина С.П., Кузнецов В.Б., Бусырев А.В.

2 Мохначев Антон 14.11.1999 1 СШ №82  8:57.95 1 Акимов М.В., Смолянский П.Г.

3 Соколов Григорий 02.12.99 2 Самбо 70 Черемушки  9:00.03 1 Монастырский М.И.

4 Пенин Георгий 07.04.1999 2 СШОР 24  10:39.98 бр Лысов Р.И., Коровин Д.А.

вк Ибрагимов Альберт 01.12.1995 2 НИУ ВШЭ DNF Стекольщиков Д.М.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

Бег 60 м с/б
Финал 29.01.  18.45

1 Куклев Алексей 04.02.97 кмс РОО КСК Луч  8.40 кмс Шабанов ГК

2 Барковский Кирилл 01.03.98 КМС СШОР 24  8.52 кмс Чермшанский И.В.

Дроздов Денис 05.01.99 кмс МГФСО сошел Трушин Ю.В.

Шаврин Александр 16.07.98 КМС СШОР 24 сошел Черняева А.А.

вк Рудченко Александр 1999 кмс СШОР МО 8.35 кмс Арабаджевы С.И., С.Б., Ефремов Ю.Н.

вк Прохоров Алексей 1999 1 СШОР МО 9.00 1 Арабаджев С.И., Ефремов Ю.Н.

Бег 2000 м с/п
Финал 30.01.  18.35

1 Калганов Никита 07.06.99 МССУОР-3  5:51.81 1 Куканов В.С.

2 Лакомкин Виталий 07.02.01 1 МССУОР-3  6:04.94 1 Куканов В.С.

3 Гилко Виктор 25.05.01 1 СШ №82  6:12.71 2 Смолянский П.Г., Гаврилов Б.П.

4 Лакоза Алексей 02.04.98 1 СШ №82  6:35.13 3 Смолянский П.Г.

Локтионов Александр 30.10.01 2 МГФСО DNF Яковлев Н.Ф.

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 5000 м

МУЖЧИНЫ

Финал 29.01.  16.35

1 Богданов Владимир 04.11.2001 КМС ЦСП по л/а  20:59.73 кмс Фролова Т.С., Хереш Ж.Ф.

2 Никитин Александр 27.12.1988 МС ЦСП по л/а  22:55.04 1 Фролова Т.С., Черняева А.А.

3 Никитин Владимир 27.12.1988 МС ЦСП по л/а  23:02.80 2 Фролова Т.С., Черняева А.А.

4 Аввакуменков Сергей  18.09.1996 КМС ЦСП по л/а  24:30.96 2  Фролова Т.С.,Аввакуменкова Н.М.

5 Кривенко Иван 05.09.2000 2 Юность Москвы  25:22.02 3 Меркулов О.И.

Волосенков Диниил 29.10.2001 2 Ю.М.-Знаменские сошел Сиваков Л.В.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

ЮНИОРЫ ДО 20 лет

Финал 29.01.  16.35

1 Богданов Владимир 04.11.2001 КМС ЦСП по л/а  20:59.73 кмс Фролова Т.С., Хереш Ж.Ф.

2 Кривенко Иван 05.09.2000 2 Юность Москвы  25:22.02 3 Меркулов О.И.

Волосенков Диниил 29.10.2001 2 Ю.М.-Знаменские сошел Сиваков Л.В.

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

Финал 29.01.  17.15

1 Овчинников Артем 25.03.2006 2 Юность Москвы  25:40.30 3 Меркулов О.И.

2 Сядристый Егор 06.06.2005 3 СШОР 24  26:42.20 3 Фроловы Н.А. Т.С.

3 Сытов Андрей 02.02.2006 1юн Юность Москвы  27:39.99 1ю Меркулов О.И.

4 Чибикеев Семен 01.10.2006 1юн Юность Москвы  27:55.70 1ю Меркулов О.И.

5 Кривенко Алексей 27.12.2005 1 юн Юность Москвы  29:01.16 1ю Меркулов О.И.

6 Меркулов Иван 15.07.2005 1юн Юность Москвы  31:02.10 2ю Меркулов О.И.

Абидоков Ашамаз 12.07.2004 1юн Юность Москвы ня Меркулов О.И.

Цымбалюк Евгений 27.11. 2006 3 Юность Москвы ня Меркулов О.И.

СЕМИБОРЬЕ
Финал 29-30.01.  15.00-20.00

1 Макаренко Артем  23.04.1997 МС ЦСП по л/а 6114 мсмк Лободин Л.А., Федяков А.Г.,  Егорова Е.Н.

2 Лиханов Евгений 10.01.95 МС ЦСП по л/а 5851 мс Лободин Л.А., Дельников В.Н.

3 Кулик Никита 10.08.1997 МС Ю.М.-Знаменские 5437 мс Лободин Л.А., Хайкин В.Е.

4 Плечов Роман 14.06.1996 КМС Ю.М.-Знаменские 5270 мс Урмакаев О.С. Талатай Д.В. 

5 Агапов Игорь 29.10.98 кмс СШОР-44 4833 кмс Баштанов А.В.,Кучеряну С.М.

6 Простомолотов Георгий 25.05.98 1 СШОР 24 4691 кмс Кузнецов В.Я.Кореннов В.А. Лысов Р.И.

7 Иванов Владислав 23.08.99 кмс СШОР-44 4596 кмс Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

8 Цыбулевкий Никита 1998 Ю.М.-Знаменские 4488 1 Капелюшне С.Т.

9 Житков Тимофей 20.09.1993 КМС Ю.М.-Знаменские 4443 1 Урмакаев О.С. Талатай Д.В. 

Нечаев Сергей 06.08.98 кмс СШОР-44 DNF Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

вк Кондратьев Роман 15.05.1995 МС Санкт-Петербург 5588 мс Лободин Л.А.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

ЮНИОРЫ ДО 20 лет
Финал 29-30.01.  15.00-20.00

1 Комаров Александр 04.03.01 КМС ЦСП по л/а 5343 кмс Желанов С.В., Комарова Л.А.

2 Родиков Андрей 04.02.00 1 ЦСП по л/а 5219 кмс Желанов С.В., Буторин А.П., Матаева Н.М.

Рудаков Кирилл 19.06.2000 кмс МГФСО DNF Левин С.И.

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
Финал 29-30.01.  16.00-20.00

1 Ливеренко Иван 20.01.02 2 СШОР-44 4139 1 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

2 Петриченко Никита 11.04.2002 2 Ю.М.-Знаменские 3749 2 Капелюшне С.Т., Талатай Д.В., Лемеш С.И.

3 Мельников Андрей 2002 2 СШОР 24 3623 2 Лагошин В.И.

4 Горин Андрей 07.05.03 3 СШОР 24 3502 2 Варфоломеева Н.А. Мишенина О.В.

5 Лёвочкин Лукьян 12.08.04 2 СШОР-44 3493 3 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

6 Коровкин Леонид 30.05.02 2 СШОР 24 3472 3 Пикулёв О.Ю.

7 Акбердин Иван 04.02.03 2 СШОР 24 3342 3 Варфоломеева Н.А. Мишенина О.В.

8 Шарипов Далер 23.02.03 2 СШОР 24 3306 3 Пикулёв О.Ю.

9 Сластилов Федор 14.06.2002 3 Ю.М.-Знаменские 3143 3 Талатай Д.В.

10 Агасиев Дамирбек 14.09.02 3 СШОР 24 2992 3 Кореннов В.А.Пикулёв О.Ю.

11 Федяев Владислав 19.03.2003 2 Ю.М.-Знаменские 2893 1ю Капелюшне С.Т., Талатай Д.В., Лемеш С.И.

12 Македон Никита 17.06.2003 1юн Ю.М.-Знаменские 2714 1ю Талатай Д.В.

Бештоев Тамерлан 25.03.03 2ю СШОР-44 DNF Саркисян А.М.

Максимов Михаил 07.06.02 2 СШОР 24 ня Пикулёв О.Ю.

Пономарёв Георгий 2002 2 Москва ня Лагошин В.И.

Мататов Максим 31.07.02 3 СШОР 24 ня Кореннов В.А.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

ЖЕНЩИНЫ

Бег 60 м
Забеги 29.01.  17.25

Финал 29.01.  19.00

1 Нилова Екатерина 19.07.99 кмс СШОР ЦСКА  7.69  7.68 кмс Филатовы М.И., Е.А., Павленко Т.А.

2 Караваева Юлия 23.11.00 кмс Ю.М.-Знаменские  7.91  7.93 1 Титовы ЕА АА

3 Леонова Мария 15.03.03 кмс СШОР ЦСКА  8.03  7.99 1 Вдовин М., Полоницкий А.,   Алиев Г.

4 Горшунова Екатерина 11.04.98 кмс Самбо 70 Черемушки  8.10  8.02 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

5 Кошель Анна 04.12.00 1 СШОР-44  7.98  8.02 1 Калашникова О.Ю.

6 Фролова Екатерина 24.03.97 1 Ю.М.-Знаменские  8.05  8.06 1 Худякова Л.О.

7 Тишкина Маргарита 12.02.02 1 СШОР ЦСКА  8.07  8.08 1 Вдовин М., Полоницкий А., Изюмова Е

8 Назина Алена 29.01.99 1 Юность Москвы  7.99  8.09 1 Литовченко И.Е

9 Руднева Яна 23.10.2003 1 МГФСО  8.13 1 Богатырева Т.М.

10 Лаврентьева Алёна 12.10.01 1 СШОР 24  8.15 1 Ревун Д.Д.

11 Кудинова Валентина 03.10.1999 1 МГФСО  8.18 1 Трушин С.Ю.

12 Саломахина Валерия 26.03.02 1 СШ №82  8.24 1 Гертлейн А.И.

13 Чумакова Алина 17.01.04 1 СШОР ЦСКА  8.25 2 Вдовин М., Полоницкий А.,Журавлев О.

14 Ягудина Зарина 09.11.97 1 СШОР ЦСКА  8.31 2 Клычникова Л.В

15 Чеплянская Алёна 06.06.97 1р Ю.М.-Знаменские  8.35 2 Иванов В.М.

16 Лебедева Светлана 14.07.99 2 РГСУ  8.37 2 Самойлов Г.В.

17 Дроздова Наталья 04.07.03 1 СШОР 24  8.40 2 Ревун Д.Д.

18 Горшкова Александра 05.05.03 2 СШОР-44  8.41 2 Михайлова Е.В.

19 Лебедева Татьяна 21.03.2001 1 МГФСО  8.41 2 Богатырева Т.М.

20 Марченко Алла 03.08.00 2 Ю.М.-Знаменские  8.51 2 Титовы ЕА АА

21 Макеева Дарья 28.09.97 КМС Ю.М.-Знаменские  8.52 2 Павлова Н.В

22 Егорова Александра 01.07.02 2 СШОР ЦСКА  8.54 2 Журавлев О.Б.

23 Истошина Анна 09.02.03 1 Ю.М.-Знаменские  8.55 2 Титовы ЕА АА

24 Рожнова Екатерина 16.08.01 1р Ю.М.-Знаменские  8.58 2 Иванов В.М.

25 Анощенко Кристина 26.01.99 1 Ю.М.-Знаменские  8.75 3 Мосины И,Н.И.В.

26 Комарова Варвара 10.06.03 2 Ю.М.-Знаменские  8.77 3 Титовы ЕА АА

27 Дворецкая Алёна 02.05.02 2 СШОР-44  8.79 3 Павельев А.Н.

28 Улитина Дарья 28.08.99 2 СШОР-44  8.82 3 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

29 Спиридонова Ксения 14.02.03 3 СШОР-44  9.18 1ю Михайлова Е.В.

Жарикова Валерия 04.11.01 1 Ю.М.-Знаменские ня Титовы ЕА АА



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

продолжение  бег 60 м

Вакула Анастасия 07.08.00 1 СШОР-44 ня Крючкова Т.Г.

Эртан Мелиса 02.09.00 1 Ю.М.-Знаменские ня Мосины И,Н.И.В.

вк Ильина Виктория 15.08.95 кмс СШОР ЦСКА  7.68 кмс Филатовы М.И., Е.А.

вк Кузнецова Кристина 26.07.95 кмс СШОР ЛУЧ  7.90 1 Шпаер АА, Казанцев ЛА

вк Емельянова Анастасия 17.06.1991 мс МГФСО  7.94 1 Богатырева Т.М. Голубенко Ю.И.

вк Карасева-Нефедова Светлана 21.01.95 кмс СШОР ЦСКА  8.28 2 Вдовин М.В, Полоницкий А.Е. 

Бег 200 м

Забеги 30.01.  16.20

Финал 30.01.  18.05

1 Нилова Екатерина 19.07.99 кмс СШОР ЦСКА  25.05 25.04 кмс Филатовы М.И., Е.А., Павленко Т.А.

2 Цыганова Виктрия 01.07.97 кмс СШОР ЦСКА  25.43 25.06 кмс Филатовы М.И., Е.А.

3 Караваева Юлия 23.11.00 кмс Ю.М.-Знаменские  25.49  25.50 кмс Титовы ЕА АА

4 Воробьева Кристина 11.02.02 кмс СШОР ЦСКА  26.06  25.82 кмс Филатовы М.И., Е.А.

5 Зимова Дарья 19.06.97 КМС Юность Москвы  26.07  26.03 кмс Литовченко И.Е

6 Романова Алина 11.03.99 кмс СШОР ЛУЧ  26.26 26.33 1 Шпаер АА, Казанцев ЛА

7 Горшунова Екатерина 11.04.98 кмс Самбо 70 Черемушки  26.31 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

8 Кузнецова Светлана 06.06.1999 кмс МГФСО  26.46 1 Голубенко Ю. И.

9 Колобродова Валерия 22.10.2001 кмс РГСУ  26.49 1 Трушин Ю.В. Фильчев А.В.

10 Глазкова Светлана 15.03.00 1 СШОР ЦСКА  26.52 1 Филатовы М.И., Е.А., Денисова Т.А.

11 Бедретдинова Василиса 26.03.1999 1 МГФСО  26.59 1 Богатырева Т.М.

12 Чумакова Алина 17.01.04 1 СШОР ЦСКА  26.78 1 Вдовин М., Полоницкий А.,Журавлев О.

13 Захарьящева Виктория 30.01.99 кмс СШОР ЦСКА  26.80 1 Филатовы М.И., Е.А.

14 Осипова Дарья 02.08.98 1 СШ №82  26.87 1 Гаврилов Б.П.

15 Фролова Екатерина 24.03.97 1 Ю.М.-Знаменские  26.92 1 Худякова Л.О.

16 Завязкина Ксения 20.01.99 1 СШОР ЦСКА  26.99 1 Клычникова Л.В

17 Гаврикова Анастасия 04.02.00 1 Ю.М. Знаменские  27.00 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.

18 Кудинова Валентина 03.10.1999 1 МГФСО  27.04 1 Трушин С.Ю.

19 Мельник Ксения 27.09.97 1 Ю.М. Знаменские  27.07 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.

20 Шаркова Алина 07.04.2000 КМС МССУОР № 1  27.08 1 Голубенко Ю.И. 

21 Руднева Яна 23.10.2003 1 МГФСО  27.14 1 Богатырева Т.М.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

продолжение бег 200 м

22 Капанадзе Дарья 09.07.1999 1 МГФСО  27.37 1 Богатырева Т.М.

23 Ягудина Зарина 09.11.97 1 СШОР ЦСКА  27.51 1 Клычникова Л.В

24 Марченко Алла 03.08.00 2 Ю.М.-Знаменские  27.59 1 Титовы ЕА АА

25 Старчикова Олеся 07.03.05 1р Ю.М.-Знаменские  27.63 1 Иванов В.М.

26 Лебедева Татьяна 21.03.2001 1 МГФСО  27.74 1 Богатырева Т.М.

27 Жизневская Ксения 08.06.00 1 СШОР ЦСКА  27.79 2 Изюмова Е.В., Филатовы М.И., Е.А.

28 Саломахина Валерия 26.03.02 1 СШ №82  27.92 2 Гертлейн А.И.

29 Щебланина Елизавета 05.12.99 2 Самбо 70 Черемушки  27.95 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

29 Гостева Екатерина 07.12.03 1 СШОР 24  27.95 2 Фроловы Н.А. Т.С.

31 Базина Екатерина 13.03.99 1 СШОР ЦСКА  28.08 2 Клычникова Л.В

32 Комарова Варвара 10.06.03 2 Ю.М.-Знаменские  28.34 2 Титовы ЕА АА

33 Лебедева Светлана 14.07.99 2 РГСУ  28.61 2 Самойлов Г.В.

34 Егорова Александра 01.07.02 2 СШОР ЦСКА  28.73 2 Журавлев О.Б.

35 Истошина Анна 09.02.03 1 Ю.М.-Знаменские  29.24 2 Титовы ЕА АА

36 Артамонова Варвара 29.01.01 2 СШ №82  29.36 2 Ионов С.В.

37 Борисова Полина 13.06.01 2 Ю.М.-Знаменские  29.44 2 Ульянов Д.И.

38 Жукова Алина 15.11.01 1 СШОР 24  29.66 2 Есипова Т.А.

39 Дворецкая Алёна 02.05.02 2 СШОР-44  30.32 3 Павельев А.Н.

40 Туранова Яна 18.06.01 3 Самбо 70 Черемушки  30.36 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

41 Руссу Яна 31.10.99 2 Ю.М.-Знаменские  30.37 3 Мосины И,Н.И.В.

42 Арефьева Дарья 29.07.99 2 Самбо 70 Черемушки  30.88 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

43 Назина Алена 29.01.99 1 Юность Москвы  35.45 бр Литовченко И.Е

Кошель Анна 04.12.00 1 СШОР-44 ня Калашникова О.Ю.

Улитина Дарья 28.08.99 2 СШОР-44 ня Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

Малюкова Дарья 26.05.00 2 Самбо 70 Черемушки ня Гореловы Н.Б., В.Н.

Минакова Ольга 19.10.00 2 Ю.М.-Знаменские ня Мосины И,Н.И.В.

Тишкина Маргарита 12.02.02 1 СШОР ЦСКА ня Вдовин М., Полоницкий А., Изюмова Е

вк Емельянова Анастасия 17.06.1991 мс МГФСО  25.08 кмс Богатырева Т.М. Голубенко Ю.И.

вк Дмитриева Алина 20.12.96 кмс СШОР-44  26.39 1 Калашникова О.Ю.

вк Уланова Елизавета 04.12.96 1 Юность Москвы  26.57 1 Литовченко И.Е

вк Царева Екатерина 04.01.2002 1 Мос.обл  27.99 2 Афанасьев И.М.Кощук В.М.

вк Попова Анна 07.03.1994 мс МГФСО ня Голубенко Ю. И.

вк Кузнецова Кристина 26.07.95 кмс СШОР ЛУЧ ня Шпаер АА, Казанцев ЛА



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

Бег 400 м

Финал 29.01.  18.15

1 Цыганова Виктрия 01.07.97 кмс СШОР ЦСКА  57.21 кмс Филатовы М.И., Е.А.

2 Вершинина Кристина 20.04.2000 кмс МГФСО  57.83 кмс Голубенко Ю. И.

3 Самуйлова Екатерина 05.11.99 КМС ЦСП по л/а  58.62 1 Фролова Т.С., Щеголева Н.П., Комолов В.А.

4 Кузнецова Светлана 06.06.1999 кмс МГФСО  58.68 1 Голубенко Ю. И.

5 Романова Алина 11.03.99 кмс СШОР ЛУЧ  58.86 1 Шпаер АА, Казанцев ЛА

6 Гаврикова Анастасия 04.02.00 1 Ю.М. Знаменские  59.25 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.

7 Шаркова Алина 07.04.2000 КМС МССУОР № 1  59.28 1 Голубенко Ю.И. 

8 Мельник Ксения 27.09.97 1 Ю.М. Знаменские  59.39 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.

9 Зимова Дарья 19.06.97 КМС Юность Москвы  59.40 1 Литовченко И.Е

10 Завязкина Ксения 20.01.99 1 СШОР ЦСКА  59.62 1 Клычникова Л.В

11 Осипова Дарья 02.08.98 1 СШ №82  1:00.30 1 Гаврилов Б.П.

12 Капанадзе Дарья 09.07.1999 1 МГФСО  1:00.44 1 Богатырева Т.М.

12 Курникова Виктория 15.08.01 1 Москвич  1:00.44 1 Тарарова А.Д.

14 Бедретдинова Василиса 26.03.1999 1 МГФСО  1:00.47 1 Богатырева Т.М.

15 Кудзина Елена 28.08.99 кмс Ю.М.-Знаменские  1:00.74 1 Васяткины В.П., А.В.

16 Куркина Ульяна 18.05.01 1 МГФСО  1:01.04 1  Абдуллаев В. Ш.

17 Ворожко Анастасия 15.06.03 1 Ю.М.-Знаменские  1:01.40 1 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

18 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 СШОР 24  1:02.65 2 Кореннов В.А.

19 Коваленко Виктория 08.01.2004 1 МГФСО  1:03.07 2 Афанасьев И.М.

20 Рыбина Мария 26.01.02 1 СШ №82  1:03.08 2 Акимов М.В.

21 Сергеева Анастасия 25.09.2000 1 РГУФК  1:03.11 2 Богатырева Т.М. Камолов М.Н.

22 Осина Мария 21.10.04 2 Ю.М.-Знаменские  1:03.22 2 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

23 Квак Арина 15.08.03 2 СШ №82  1:03.71 2 Акимов М.В.

24 Лагутина Наталья 07.03.99 2 СШОР 24  1:03.75 2 Кореннов В.А.

25 Зайцева Екатерина 20.10.00 2 СШОР 24  1:03.97 2 Коровин Д.А.

26 Егорова Полина 15.05.02 2 СШОР 24  1:04.06 2 Фроловы Т.С. Н.А.

27 Гостева Екатерина 07.12.03 1 СШОР 24  1:04.59 2 Фроловы Н.А. Т.С.

28 Зернова Алла 24.03.02 3 Ю.М. Знаменские  1:07.16 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

29 Шаньгина Зоя 14.08.02 2 Ю.М. Знаменские  1:07.41 3 Бикуа-Мфантсе Т.С.

30 Агаркова Ева 01.01.03 3 Ю.М.-Знаменские  1:08.32 3 Фоменков Ю.Н.

вк Попова Анна 07.03.1994 мс МГФСО  55.73 кмс Голубенко Ю. И.

вк Бочарова Виктория 01.02.1995 кмс МГФСО  55.85 кмс Голубенко Ю. И.

вк Плахина Ольга 08.02.1996 кмс МГФСО  56.75 кмс Голубенко Ю.И.Никонов С.Г.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

продолжение бег 400 м

вк Емельянова Анастасия 17.06.1991 мс МГФСО  56.78 кмс Богатырева Т.М. Голубенко Ю.И.

вк Зубарева Юлия 13.12.1991 кмс МГФСО  57.47 кмс Богатырева Т.М.

вк Уланова Елизавета 04.12.96 1 Юность Москвы  57.95 кмс Литовченко И.Е

вк Конте Надеда 26.05.95 1 МГФСО  59.53 1 Голубенко Ю. И.

вк Попова Екатерина 31.01.89 кмс СШОР ЦСКА  1:00.56 1 Филатовы М.И., Е.А.

вк Борчик Елизавета 27.08.92 КМС ВАО  1:01.79 1 Осипов С.А.

вк Царева Екатерина 04.01.2002 1 Мос.обл  1:02.14 1 Афанасьев И.М.Кощук В.М.

Бег 800 м

Финал 30.01.  17.25

1 Самуйлова Екатерина 05.11.99 КМС ЦСП по л/а  2:13.18 кмс Фролова Т.С., Щеголева Н.П., Комолов В.А.

2 Тихонова Дарья 15.08.98 кмс Ю.М.-Знаменские  2:15.45 кмс Васяткины В.П., А.В.

3 Сбродова Дарья 28.09.97 КМС ЦСП по л/а  2:16.67 кмс Плескач-Стыркина С.П.

4 Москвина Кристина 07.06.00 КМС ЦСП по л/а  2:17.65 1 Епишин С.Д., Макаров В.Н., Дружков А.Н.

5 Ремезок Николоь 25.11.98 кмс СШОР ЦСКА  2:18.79 1 Филатовы М.И., Е.А., Ремезок О.Н.

6 Коршунова Мария 20.07.00 2 СШОР ЦСКА  2:21.19 1 Аверин В.А.

7 Ворожко Анастасия 15.06.03 1 Ю.М.-Знаменские  2:21.42 1 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

8 Климова Елизавета 28.07.00 КМС ЦСП по л/а  2:22.26 1 Фролов Н.А.  Фролова Т.С.  Симонов Р.Р.

9 Щетинюк Анжелика 11.05.99 1 Ю.М.-Знаменские  2:25.01 1 Фоменков Ю.Н.

10 Агарич Анастасия 19.01.02 1 Ю.М.-Знаменские  2:25.51 1 Фоменков Ю.Н.

11 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Ю.М.-Знаменские  2:28.72 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

12 Сергеева Анастасия 25.09.2000 1 РГУФК  2:29.14 2 Богатырева Т.М. Камолов М.Н.

13 Коваленко Виктория 08.01.2004 1 МГФСО  2:31.63 2 Афанасьев И.М.

14 Антонова Анастасия 26.02.98 2 СШОР-44  2:34.47 2 Павельев А.Н.,Баштанов А.В.

15 Егорова Полина 15.05.02 2 СШОР 24  2:36.47 2 Фроловы Т.С. Н.А.

16 Мельник Марина 23.07.04 2 Ю.М.-Знаменские  2:38.41 3 Фоменков Ю.Н., Кондратьева Л.А.

17 Зернова Алла 24.03.02 3 Ю.М. Знаменские  2:49.15 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

Новикова Екатерина 17.06.01 2 СШОР ЦСКА DQ Филатовы М.И., Е.А.

Курникова Виктория 15.08.01 1 Москвич ня Тарарова А.Д.

Петрушина Наталия 21.10.01 1 СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.

Бердникова Анастасия 08.10.98 2 Ю.М.-Знаменские ня Мосины И,Н.И.В.

Шаньгина Зоя 14.08.02 2 Ю.М. Знаменские ня Бикуа-Мфантсе Т.С.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

продолжение  бег 800 м

вк Слободкина Екатерина 02.02.93 кмс МГУ  2:12.39 кмс Монастырский М.И.

вк Зубарева Юлия 13.12.1991 кмс МГФСО  2:13.58 кмс Богатырева Т.М.

вк Семенова Любовь 19.02.00 кмс Пензенская  2:15.69 кмс Плескач-Стыркина С.П.,Кузнецов В.Б.

вк Кожевникова Мария 19.01.02 1 г.Рязань СШОР Олимпиец  2:18.56 1 Кожевников С.Н.

вк Попова Екатерина 31.01.89 кмс СШОР ЦСКА  2:19.39 1 Филатовы М.И., Е.А.

вк Борчик Елизавета 27.08.92 КМС ВАО  2:21.66 1 Осипов С.А.

Бег 1500 м

Финал 29.01.  18.50

1 Москвина Кристина 07.06.00 КМС ЦСП по л/а  4:43.09 1 Епишин С.Д., Макаров В.Н., Дружков А.Н.

2 Сбродова Дарья 28.09.97 КМС ЦСП по л/а  4:50.22 1 Плескач-Стыркина С.П.

3 Лунева Полина 26.11.98 кмс ЦФКиС ВАО г.Москвы  4:53.96 1 Епишин С.Д., Епишин Ф.С., Подкопаева Е.М., Иванько А.М.

4 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Ю.М.-Знаменские  5:09.03 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

5 Мельник Марина 23.07.04 2 Ю.М.-Знаменские  5:11.76 2 Фоменков Ю.Н., Кондратьева Л.А.

Сырникова Ксения 24.03.02 1 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

вк Цох Александра 03.06.96 кмс ГБУ СШОР ЛУЧ Москомспорта  4:38.05 кмс Куканов ЮС

вк Махрова Анастасия 08.06.99 КМС ЦОВС  4:43.05 1 Епишин С.Д., Подкопаева Е.И., Епишин Ф.С.

Бег 3000 м

Финал 30.01.  18.50

1 Юминова Елизавета 14.12.99 КМС МССУОР № 1  9:47.03 кмс Фролов Н.А., Фролава Т.С.

2 Беспалова Екатерина 21.11.97 КМС ЦСП по л/а  9:48.31 кмс Осипов С.А., Кругликов Н.И.

3 Сырникова Ксения 24.03.2002 01.01.1900 Ю.М.-Знаменские  11:01.95 2 Фоменков Ю.Н.

4 Тремпольцева Анна 16.07.03 2 Москвич  11:41.64 2 Тарарова А.Д.

5 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 СШОР 24  12:21.58 3 Кореннов В.А.

6 Лагутина Наталья 07.03.99 2 СШОР 24  12:51.63 бр Кореннов В.А.

вк Махрова Анастасия 08.06.99 КМС ЦОВС ня Епишин С.Д., Подкопаева Е.И., Епишин Ф.С.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
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ЛФК ЦСКА   

Бег 60 м с/б

Финал 29.01.  17.10

1 Лабцова Агния 30.10.01 кмс Ю.М.-Знаменские  8.92 кмс Васяткины В.П., А.В.

2 Мизгирева Анастасия 31.10.01 1 СШОР ЦСКА  9.22 1 Филатовы М.И., Е.А.

3 Астанина Мария 14.01.99 КМС СШОР 24  9.51 1 Черняева А.А.

4 Никитина Софья 01.05.00 кмс СШОР ЦСКА  9.90 2 Вдовин М.В, Полоницкий А.Е,    

Чекан Полина 17.11.99 кмс СШОР ЛУЧ FS Шабанов ГК

Самойлова Владислава 11.03.2001 кмс МГФСО ня Афанасьев И.М.

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 5000 м

ЖЕНЩИНЫ

Финал 29.01.  15.45

1 Жолобова Жанна 11.09.98 МС Ю.М.-Знаменские  23:58.09 кмс Сиваков Л.В.

2 Сливарь Анастасия 18.03.02 КМС Ю.М.-Знаменские  24:06.31 кмс Сиваков Л.В.

3 Кирилюк Анастасия 26.01.2004 КМС Ю.М.-Знаменские  25:36.30 1 Сиваков Л.В.

4 Мусилович Анна 05.07.01 1 СШОР 24  25:46.14 1 Фроловы Н.А. Т.С.

5 Игнатова Мария 23.08.07 2 Ю.М.-Знаменские  26:12.01 2 Сиваков Л.В.

6 Корсукова Виктория 17.10.04 1 Ю.М.-Знаменские  26:17.18 2 Сиваков Л.В.

7 Мельникова Ангелина 24.05.05 1 СШОР 24  26:57.74 2 Фроловы Н.А. Т.С.

8 Воробьёва Наталья 09.04.98 КМС СШОР 24  27:28.28 2 Фроловы Т.С. Н.А. Сударева Н.И.

9 Торубарова Полина 03.04.2004 3 Юность Москвы  27:41.83 3 Меркулов О.И.

10 Оборина Маргарита 01.05.00 Ю.М. Знаменские  28:29.06 3 Волобуева Е.В., Фролова Т.С.

11 Корнюшенкова Екатерина 19.12.04 3 Ю.М.-Знаменские  28:40.34 3 Сиваков Л.В.

12 Гаврютина Анна 11.07.04 2 Юность Москвы  29:02.39 3 Меркулов О.И.

13 Воробьёва Елена 09.04.98 КМС СШОР 24  29:05.93 3 Фроловы Т.С. Н.А. Сударева Н.И.

14 Каминская Мария 12.12.00 2 Ю.М.-Знаменские  29:16.04 3 Сиваков Л.В.

15 Курбасова Ирина 30.11.00 2 СШОР 24  30:06.02 3 Фроловы Н.А. Т.С.Меркулов О.Ю.

16 Морогай Софья 27.09.02 1юн Юность Москвы  32:01.73 1ю Меркулов О.И., Короткова Т.Ю.

Гончарова Анна 24.05.01 2 СШОР 24 ня Фроловы Т.С. Н.А.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

ЮНИОРКИ ДО 20 лет

Финал 29.01.  15.45

1 Сливарь Анастасия 18.03.02 КМС Ю.М.-Знаменские  24:06.31 кмс Сиваков Л.В.

2 Кирилюк Анастасия 26.01.2004 КМС Ю.М.-Знаменские  25:36.30 1 Сиваков Л.В.

3 Мусилович Анна 05.07.01 1 СШОР 24  25:46.14 1 Фроловы Н.А. Т.С.

4 Игнатова Мария 23.08.07 2 Ю.М.-Знаменские  26:12.01 2 Сиваков Л.В.

5 Корсукова Виктория 17.10.04 1 Ю.М.-Знаменские  26:17.18 2 Сиваков Л.В.

6 Мельникова Ангелина 24.05.05 1 СШОР 24  26:57.74 2 Фроловы Н.А. Т.С.

7 Торубарова Полина 03.04.2004 3 Юность Москвы  27:41.83 3 Меркулов О.И.

8 Оборина Маргарита 01.05.00 Ю.М. Знаменские  28:29.06 3 Волобуева Е.В., Фролова Т.С.

9 Корнюшенкова Екатерина 19.12.04 3 Ю.М.-Знаменские  28:40.34 3 Сиваков Л.В.

10 Гаврютина Анна 11.07.04 2 Юность Москвы  29:02.39 3 Меркулов О.И.

11 Каминская Мария 12.12.00 2 Ю.М.-Знаменские  29:16.04 3 Сиваков Л.В.

12 Курбасова Ирина 30.11.00 2 СШОР 24  30:06.02 3 Фроловы Н.А. Т.С.Меркулов О.Ю.

13 Морогай Софья 27.09.02 1юн Юность Москвы  32:01.73 1ю Меркулов О.И., Короткова Т.Ю.

Гончарова Анна 24.05.01 2 СШОР 24 ня Фроловы Т.С. Н.А.

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 5000 м

ДЕВУШКИ ДО 18 лет

Финал 29.01.  15.45

1 Сливарь Анастасия 18.03.02 КМС Ю.М.-Знаменские  24:06.31 кмс Сиваков Л.В.

2 Кирилюк Анастасия 26.01.2004 КМС Ю.М.-Знаменские  25:36.30 1 Сиваков Л.В.

3 Игнатова Мария 23.08.07 2 Ю.М.-Знаменские  26:12.01 2 Сиваков Л.В.

4 Корсукова Виктория 17.10.04 1 Ю.М.-Знаменские  26:17.18 2 Сиваков Л.В.

5 Мельникова Ангелина 24.05.05 1 СШОР 24  26:57.74 2 Фроловы Н.А. Т.С.

6 Торубарова Полина 03.04.2004 3 Юность Москвы  27:41.83 3 Меркулов О.И.

7 Корнюшенкова Екатерина 19.12.04 3 Ю.М.-Знаменские  28:40.34 3 Сиваков Л.В.

8 Гаврютина Анна 11.07.04 2 Юность Москвы  29:02.39 3 Меркулов О.И.

9 Морогай Софья 27.09.02 1юн Юность Москвы  32:01.73 1ю Меркулов О.И., Короткова Т.Ю.



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА   

ПЯТИБОРЬЕ

ЖЕНЩИНЫ
Финал 29.01.  16.00-  20.00

1 Пшичкина Марина 08.05.97 КМС ЦСП по л/а 4163 мс Желанов С.В., Зотова Н.А., Канашевич А.М.

2 Трубинова Ксения 30.01.2000 МС Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 3949 мс Бикуа-Мфантсе Т.С., Михеев М.Г., Палеха С.Н.

3 Граудынь Полина 17.06.1998 кмс Ю.М.-Знаменские 3715 кмс Граудынь В.В., Палеха С.Н.

4 Лампего Александра 26.06.2001 1 МГФСО 2985 1 Трушин С.Ю.

5 Кузьмина Дарья 03.10.00 2 СШОР-44 2008 3 Саркисян А.М.

Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет
Финал 29.01.  16.00-  20.00

1 Трубинова Ксения 30.01.2000 МС Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 3949 мс Бикуа-Мфантсе Т.С., Михеев М.Г., Палеха С.Н.

2 Лампего Александра 26.06.2001 1 МГФСО 2985 1 Трушин С.Ю.

3 Кузьмина Дарья 03.10.00 2 СШОР-44 2008 3 Саркисян А.М.

Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В.

ДЕВУШКИ до 18лет
Финал 29.01.  16.00-  20.00

1 Казьмина Павла 2002 КМС МССУОР №3 3568 кмс Куканов Ю.С. Трушин Ю.В., Варфоломеева Н.А.

2 Матковская Диана 08.04.2003 1 Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 3123 1 Капелюшне С.Т., Дмитровское Н.Н.

3 Мудрова Мария 07.05.2005 1 СШОР ЦСКА 3092 1 Фетисов А.И.

4 Щеголева Полина 03.05.03 2 Москвич 3008 1 Харламов В.О.

5 Карсакова Елизавета 10.11.2003 2 Ю.М.-Знаменские 2793 2 Ульянов Д.И.

6 Страхова Софья  19.03.04 2 СШОР-44 2629 2 Баштанов А.В.

7 Бикмулина Варвара 30.06.2003 2 Ю.М.-Знаменские 2314 3 Ульянов Д.И.

8 Сёмина Любовь 14.03.04 3 СШОР-44 2228 3 Баштанов А.В.,Никитенко А.В.

9 Бурбенцева Ангелина 20.10.2003 3 Ю.М.-Знаменские 2205 3 Капелюшне С.Т.

10 Абакумова Анастасия 13.05.2002 3 Ю.М.-Знаменские 2035 3 Ульянов Д.И.

11 Низова Мария 19.10.04 2 Москвич 2021 3 Харламов В.О.

12 Ефремова Ангелина 07.11.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 1887 1ю Кириллова М.В.

13 Корнякова Полина 24.05.2002 1 Ю.М.-Знаменские 1834 1ю Васяткины В.П., А.В.

14 Падалкина Валерия 15.07.04 3 СШОР-44 1699 1ю Баштанов А.В.,Никитенко А.В.

Ксензова Юлия 22.04.2004 2 МГФСО ня Яковлев Н.Ф.

Кузнецова Елизавета 04.11.03 3 Москвич ня Харламов В.О.



Первенство Москвы  в помещении по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ
Финал  30.01 16.00

1 Татаринов Иван 24.01.97 МС ЦСП по л/а 7,32 7,44 7,35 7,36 7,31 7,24 7,44 кмс Тер-Аванесов Е.М., Ткаченко С.Л., Ткаченко Г.Г.

2 Губин Евгений 02.07.97 КМС ЦСП по л/а 7,19 х 7,20 7,17 7,10 7,20 7,20 кмс  Шемигон О.С.,Орешин А.И., Пугач С.В.

3 Жданов Антон 26.04.1997 кмс МГФСО 4,91 6,70 7,00 6,89 х 7,08 7,08 1 Чичеров В.В.

4 Шишин Максим 02.05.1998 КМС Ю.М.-Знаменские 6,91 6,90 6,91 6,86 х х 6,91 1 Павлов В.И

5 Ткаченко Никита 19.10.2000 кмс СШОР ЦСКА х х 6,80 х - - 6,80 1 Шемигон О.С.

6 Мишуков Александр 20.11.1998 КМС МГФСО х х 6,43 х 6,79 х 6,79 1 Тер-Аванесов Е.М.Чичеров В.В.

7 Бодунов Ярослав 16.02.99 1 СШ №82 6,49 6,38 - 5,26 - - 6,49 2 Акимов М.В.

Ивлев Владислав 04.04.2000 2 МГФСО х - - 0 Яковлев Н.Ф. Сычев А.С.

Волгин Михаил 07.05.2001 1 СШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.

Мустафин Никита 15.01.98 1 СШОР 24 ня Ревун Д.Д.

Филипоненко Данил 09.08.2000 КМС МССУОР № 1 ня Тер-Аванесов Е.М.

Баварский  Артем 29.03.2001 2 МГФСО ня Яковлев Н.Ф.

вк Ткач Роман 28.07.1991 кмс РГУФК х х х 0 Трушин С.Ю.
вк Саркисян Гайк 12.09.96 КМС СШОР ЛУЧ ня Соколов ВФ, Саркисян А

 ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК  
Финал  30.01  18.20

1 Молотков Артем 01.07.97 МС ЦСП по л/а 15,42 15,05 14,84 - - 15,46 15,46 кмс Тер-Аванесов Е.М., Цветик А.М.

2 Филатов Андрей 09.11.1999 1 СШОР ЦСКА 15,06 15,14 15,20 15,11 х 15,37 15,37 кмс Фетисов А.И.

3 Четвертных Михаил 01.01.1999 1 СШОР ЦСКА 14,10 х 13,28 13,96 13,21 14,38 14,38 1 Смирнова Т.В.

4 Трушик Андрей 11.12.98 1 СШОР 24 х х 13,59 14,09 х х 14,09 1 Ревун Д.Д.

5 Смирнов Павел 11.01.99 1 СШОР-44 13,51 х х 13,31 13,75 13,95 13,95 1 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

Филипоненко Данил 09.08.2000 КМС МССУОР № 1 ня Тер-Аванесов Е.М.

Бульдов Антон 14.06.2000 кмс МГФСО ня Чичеров В.В. Тер-Аванесов Е.М.

вк Свешинков Владислав 28.09.1996 1 МГФСО 13,50 13,81 х 13,81 2 Тер-Аванесов Е.М.Чичеров В.В.

http://sport.rusathletics.com/AthleteProfile/10539


Первенство Москвы  в помещении по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА

 ТОЛКАНИЕ ЯДРА
Финал  30.01  17.30

1 Кириллов Илья 13.01.98 МС ЦСП по л/а 16,22 16,49 15,14 15,51 16,88 16,01 16,88 кмс Ивановы М.В., В.А., Малков П.В.

2 Никитин Дмитрий 01.11.99 КМС ЦСП по л/а 15,02 16,08 14,66 х 15,51 15,21 16,08 кмс Ивановы М.В., В.А., Белов М.К.,  Селехова В.А.

3 Кириллов Даниил 21.09.98 мс СШОР-44 15,36 15,94 15,76 16,05 15,67 15,84 16,05 кмс Баштанов А.В.

4 Гриднев Владислав 02.04.99 КМС ЦСП по л/а 14,69 х 15,66 х 15,48 х 15,66 кмс Васильев С.В.,  Прохоров А.А.

5 Бражников Евгений 25.10.1997 кмс Ю.М.-Знаменские 15,15 х х х 14,57 14,30 15,15 1 Бахтин К.Г. Никитина Э.М.

6 Селиверстов Илья 01.08.99 кмс МЭИ х 13,18 14,30 14,72 14,18 14,58 14,72 1 Власенко Е.М.

7 Глазков Роман 02.02.98 КМС ЦСП по л/а 13,90 х 13,69 13,90 х 14,35 14,35 1 Ивановы М.В., В.А., Курчий В.И.

8 Качанов Максим 10.11.97 КМС ЦСП по л/а 13,93 х 13,46 13,27 13,40 13,69 13,93 2 Васильев С.В., Костин М.А.

9 Рожко Владислав 02.04.00 1 Самбо 70 "Черемушки" 11,47 11,64 х 11,64 3 Давыдовы Н.В.,А.В.; Васильев С.В.

Родионов Константин 26.10.2000 кмс Ю.М.-Знаменские х х х 0 Бахтин К.Г. Никитина Э.М.

Магаев Тимур 31.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские ня Бахтин К.Г. Никитина Э.М.

Маслов Артем 16.01.2000 КМС Ю.М.-Знаменские ня Березуцкие Н.Н. и В.В.

вк Трифонов Владислав 13.01.1994 мс Ю.М.-Знаменские 15,53 15,67 х 15,67 кмс Бахтин К.Г. Никитина Э.М.

вк Усков Иван 12.09.1995 кмс Ю.М.-Знаменские н/я  Никитина Э.М. Бахтин К.Г.



Первенство Москвы  в помещении по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ
Финал  29.01 16.00

1 Ляпунова Анастасия 11.06.97 КМС ЦСП по л/а 5,73 5,80 5,87 5,67 5,76 х 5,87 1 Шемигон О.С., Хозяшева С.А.

2 Кривова Мария 12.11.1999 1 Ю.М.-Знаменские 5,04 х 5,36 5,31 5,48 5,60 5,60 1 Павлов В.И

3 Кравченко Наталья 16.10.1997 1 Ю.М.-Знаменские х 5,41 х 5,44 х 5,59 5,59 1 Павлов В.И

4 Рожнова Екатерина 16.08.01 1р Ю.М.-Знаменские х х 5,28 5,33 х х 5,33 2 Иванов В.М.

5 Калашникова Анастасия 28.04.97 2 СШОР-44 х 5,29 5,27 5,18 х х 5,29 2 Калашникова О.Ю.

6 Чубакова Елизавета 24.03.1999 1 Ю.М.-Знаменские х 5,03 5,20 4,94 5,08 - 5,20 2 Худякова Л.О.

7 Кочеткова Вероника 30.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские х 4,85 4,99 х 5,01 5,10 5,10 2 Худякова Л.О.

8 Чеплянская Алёна 06.06.97 1р Ю.М.-Знаменские 4,93 4,73 5,04 4,91 х 4,96 5,04 3 Иванов В.М.

вк Халютина Екатерина 16.01.91 МС Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.

вк Бирюкова Светлана 01.04.91 МС ЦСП по л/а 4,22 5,75 5,91 5,91 кмс Соколов В.Ф., Климов А.Г.

 ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК  
Финал 30.01 17.20

1 Дрожилина Елена 21.01.1998 кмс МГФСО 12,94 х х х 13,01 х 13,01 кмс Баранов А.В.

2 Колбасова Анастасия 16.11.97 КМС ЦСП по л/а 12,61 х 12,66 12,45 - х 12,66 1 Шемигон О.С.,С.С., Корюкова Н.А.

3 Кузнецова Алиса 27.03.98 КМС ЦСП по л/а 12,30 х х 12,22 х х 12,30 1 Тер-Аванесов Е.М., Павлов В.И.,  Блинова Н.И

4 Пышинская Александра 02.01.1998 мс МГФСО х 11,17 11,35 х 11,05 11,31 11,35 2 Диаздинов О.В.

Келлер Виолетта 09.01.01 1р Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М., Лемеш С.И.

вк Адасько Диана 18.01.1999 МС Саха (Якутия) ня Нечаев П.А.



Первенство Москвы  в помещении по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА

 ТОЛКАНИЕ ЯДРА
Финал  30.01 16.20

1 Гордеева Алена 24.04.1997 МС Ю.М.-Знаменские 17,37 - 17,58 17,02 - 17,49 17,58 мс Березуцкие Н.Н. и В.В.

2 Трофимец Снежана 01.07.1999 МС МССУОР № 1 15,33 15,33 15,04 х 15,80 16,09 16,09 мс Пестрецова С.Н.

3 Чернега Полина  13.01.1998 КМС ЦСП по л/а 13,88 14,37 13,89 13,61 14,38 13,66 14,38 кмс Ивановы М.В., В.А., Малков П.В.

4 Шумихина Екатерина 06.12.1999 кмс МССУОР № 1 13,29 14,26 14,02 13,98 13,68 14,29 14,29 кмс Пестрецова С.Н. Запольский Д.В.

5 Чернобыль Валерия 04.01.98 2р РОО КСК Луч х 13,22 13,79 13,28 х 13,30 13,79 1 Миллер ВИ

Соколова Полина 18.06.00 кмс СШ №82 ня Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

Евдокимова Валерия 04.04.2001 кмс Ю.М.-Знаменские ня Бахтин К.Г. Никитина Э.М.

вк Сидоркина Дарья 21.12.92 КМС ЦСП по л/а ня Васильев С.В.
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29-30 января 2019 г.

ЛФК ЦСКА



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
 29-30 января 2019 г

ЛФК ЦСКА

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Финальные соревнования Финал  30.01  17.50

1 Смолинов Егор 25.06.97 МС СШОР 24 о - - - о - - - о - - - х х х 2,06 кмс Клюгина В.Ю.

Якунин Никита 07.04.99 1 СШОР 24 х х х 0 Клюгина В.Ю.

Ивлев Владислав 04.04.2000 2 МГФСО ня Яковлев Н.Ф. Сычев А.С.

вк Мрыхин Александр 04.09.96 мс ЦСП по л/а о - - - о - - - х х о х х х 2,10 кмс Клюгины С.П В.Ю.

вк Рахматуллаев Тимур 30.08.97 КМС Юность Москвы о о х х х 1,95 1 Воронин В.Н.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
Финал  29.01  18.00

1 Акиньшин Денис 06.05.1998 КМС МССУОР № 1 о - - - о - - - о 5,30 мс Овчинник И.В.

2 Хамидов Артур 16.01.98 СШОР "ЛУЧ" о - - - х о х х х 5,00 кмс Кучеряну С.М.

3 Мицкий Дмитрий 24.04.1998 кмс МГФСО о - х о х х о х х о х х х 5,00 кмс Лавриненко Н.Ф. Кучеряну М.И.

4 Смахтин Алексей 19.06.1999 1 р МССУОР № 1 о о о х х х 4,80 кмс Лавриненко Н.Ф. Кучеряну М.И.

5 Жилин Максим 14.12.2001 2 МГФСО о о х х х 4,05 2 Овчинник И.В.

Купорисов Павел 04.05.97 1 СШОР 24 ня Лысов Р.И.

Пинтусов Виктор 07.02.2000 КМС МССУОР № 1 ня Лавриненко Н.Ф. Кучеряну М.И.

Долбин Илья 07.02.2000 КМС МССУОР № 1 ня Лавриненко Н.Ф. Кучеряну М.И.

вк Кучеряну Дмитрий 02.06.1991 кмс МГФСО о - - - х х х 4,80 кмс Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.

вк Савин Илья 28.03.1983 кмс МГФСО х х о - - - х х х 4,50 1 Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.

продолжение

1 Акиньшин Денис 06.05.1998 КМС МССУОР № 1 о х х х

180 206203200195 208 210 215185 190
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530 540



Первенство Москвы в помещении по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
 29-30 января 2019 г

ЛФК ЦСКА

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Финал  30.01  16.20

1 Старухина Полина 20.01.1997 КМС Ю.М.-Знаменские о о о о х о х х о х о х х х 1,73 кмс Палеха С.Н.

2 Еганян Анастасия 16.12.00 кмс СШОР-44 о о х х о х х х 1,70 кмс Крючкова Т.Г.

3 Чернова Елена 23.07.98 1 СШ №82 о о х х х 1,60 1 Гертлейн А.И.

4 Евреинова Анна 10.09.2001 2 СШОР ЦСКА о о х х о отказ 1,60 1 Смирнова Т.В.
Смородина  Анастасия 09.07.2003 1 МГФСО ня Яковлева О.Н.

Слепова Дарья 10.04.00 МС ЦСП по л/а-ЦСКА осв.вр. Клычникова Л.В., Фетисов А.И.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
Финал  29.01 16.00

1 Кнороз Полина 20.07.99 МС Ю.М.-Знаменские о о х х х 4,20 мс Абрамова С.А., Смирягины Е.В., Ю.И.

2 Брянчина Екатерина 11.11.1998 мс МГФСО о о о о х х х 4,10 мс Кучеряну М.И.

3 Благодарова Александра 14.12.04 кмс Ю.М.-Знаменские о о х о х о х х х 4,00 кмс Абрамова  С.А.

4 Фахрутдинова Милана 30.09.1998 мс МГФСО х о о о х х х 3,90 кмс Овчинник И.В.

5 Пышинская Александра 02.01.1998 мс МГФСО о х х х 3,00 2 Диаздинов О.В.

Мохаммад-Наби Марьям 18.08.2003 МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

Гатауллина Аксана 17.07.00 МС ЦСП по л/а- "БГУОР"-ЦСКА ня Гатауллин Р.А., Решетникова Т.В.

вк Лутковская Алена 15.03.1995 МСМК Москва-Иркутская о х о о х х х 4,20 мс Хайкин В.Е. Потапов А.Ю.

вк Кельгаева Полина 27.05.96 мс ГБУ "СШОР "ЛУЧ" Москомспорта х о х х о х х х 3,65 кмс Кучеряну СМ

вк Захаруткина Мария 14.08.1996 мс МГФСО ня Кучеряну М.И.

173 176145 150 155 160 165 170

430400 410 420300 320 350 365 380 390



ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ МНОГОБОРЬЕ

Юниоры до 20 лет
Очки 60 LJ SP HJ 60H PV 1000

 1 Комаров Александр  7.15  6.80  15.63  1.94  8.48  4.30  3:06.46

ЦСП по л/а 5343 830 767 828 749 865 702 602

 2 Родиков Андрей  7.14  6.73  13.05  1.91  8.43  4.10  2:54.31

ЦСП по л/а 5219 833 750 670 723 877 645 721

Рудаков Кирилл  7.45 0

МГФСО DNF 729 0

Мужчины, юниоры до 23 лет

Очки 60 LJ SP HJ 60H PV 1000

 1 Макаренко Артем  6.90  7.27  14.47  2.00  7.74  4.90  2:43.93

ЦСП по л/а 6114 918 878 757 803 1048 880 830

 2 Лиханов Евгений  7.16  7.39  14.02  2.09  8.27  4.80  2:52.87

ЦСП по л/а 5851 826 908 730 887 915 849 736

3 Кулик Никита  7.41  6.94  12.52  1.91  8.24  4.90  2:53.19

Ю.М.-Знаменские 5437 742 799 638 723 922 880 733

4 Плечов Роман  7.40  6.75  12.69  2.00  8.84  4.70  2:54.52

Ю.М.-Знаменские 5270 745 755 648 803 781 819 719

5 Агапов Игорь  7.49  6.64  11.39  1.91  9.16  4.00  2:49.75

СШОР-44 4833 716 729 569 723 711 617 768

6 Простомолотов Георгий  7.41  6.23  12.22  1.79  9.04  3.80  2:49.15

СШОР 24 4691 742 637 620 619 737 562 774

7 Иванов Владислав  7.78  6.52  11.69  1.91  9.54  3.70  2:47.48

СШОР-44 4596 625 702 588 723 631 535 792

8 Цыбулевский Никита  7.56  6.10  12.25  1.76  9.11  3.60  2:52.46

Ю.М.-Знаменские 4488 694 608 622 593 722 509 740

9 Житков Тимофей  7.37  6.68  11.72  1.79  9.43  3.90  3:18.22

Ю.М.-Знаменские 4443 755 739 589 619 654 590 497

DNF Нечаев Сергей NT DNS DNS DNS DNS DNS DNS

СШОР-44 0 0 0 0 0 0 0

вк Кондратьев Роман  7.06  7.22  12.82  2.06  8.16  4.70  3:08.36

Санкт-Петербург 5588 861 866 656 859 942 819 585



Девушки до 18 лет
Очки 60H HJ SP LJ 800

 1 Казьмина Павла  9.14  1.62  10.26  5.51  2:31.14

МССУОР №3 3568 881 759 546 703 679

 2 Матковская Диана  9.67  1.41  12.01  4.77  2:32.22

Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 3123 775 523 662 498 665

 3 Мудрова Мария  10.19  1.47  12.89  4.86  2:38.92

СШОР ЦСКА 3092 677 588 720 522 585

 4 Щеголева Полина  10.64  1.53  9.54  5.22  2:34.52

Москвич 3008 597 655 499 620 637

 5 Карсакова Елизавета  10.03  1.50  7.75  4.74  2:38.27

Ю.М.-Знаменские 2793 706 621 383 490 593

 6 Страхова Софья  10.59  1.50  10.11  4.27  2:47.12

СШОР-44 2629 606 621 537 371 494

7 Бикмулина Варвара  11.07  1.44  7.89  4.41  2:52.71

Ю.М.-Знаменские 2314 525 555 392 406 436

8 Сёмина Любовь  10.99  1.38  7.97  4.00  2:47.16

СШОР-44 2228 538 491 397 308 494

9 Бурбенцева Ангелина  10.95  1.35  9.49  4.14  3:00.12

Ю.М.-Знаменские 2205 545 460 496 340 364

10 Абакумова Анастасия  10.78  1.32  8.34  4.11  3:09.83

Ю.М.-Знаменские 2035 573 429 421 333 279

11 Низова Мария  10.63  1.32  6.83  4.44  3:12.78

Москвич 2021 599 429 324 413 256

12 Ефремова Ангелина  10.66 NH  9.39  4.34  2:54.82

Самбо 70 Черемушки 1887 594 0 490 388 415

13 Кузнецова Елизавета  12.36  1.32  8.79  4.57  3:24.30

Москвич 1834 335 429 451 446 173

14 Падалкина Валерия  11.06  1.41  9.74 0  3:30.03

СШОР-44 1699 527 523 512 0 137

Корнякова Полина  9.21  1.59  8.08  4.96 ня

Ю.М.-Знаменские 867 724 405 548 0



Женщины
Очки 60H HJ SP LJ 800

 1 Пшичкина Марина  8.99  1.80  14.07  5.62  2:26.36

ЦСП по л/а 4163 912 978 799 735 739

 2 Трубинова Ксения  8.99  1.62  12.58  5.63  2:18.81

Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 3949 912 759 700 738 840

 3 Граудынь Полина  8.78  1.65  10.01  5.72  2:31.96

Ю.М.-Знаменские 3715 956 795 530 765 669

 4 Лампего Александра  9.73  1.56  8.01  4.92  2:38.11

МГФСО 2985 763 689 400 538 595

5 Кузьмина Дарья  10.35  1.32  9.09  4.63 DQ

СШОР-44 2008 648 429 470 461

Лабцова Агния  8.86  1.71  8.37 ня

Ю.М.-Знаменские DNF 939 867 423


